令和 ５年 ４月１３日

各自治会 長  様

NPO法人グラウンドワークこしみず

理事長 八木 勝正

『ジム＆スタジオ ホッタス』会員募集について

 日頃より、当法人の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 5年 5月 28日（日）オープンする、防災拠点型複合庁舎ワタシノのにぎわい

空間に併設するフィットネスジム『ジム＆スタジオ HOTUS（ホッタス）』の先行会員募集及

びオープニングキャンペーン第 1弾を開始致します。つきましては、貴自治会内に周知い

ただきますようお願い致します。

記

1. 各会員種別

及び月会費 ・一般（全エリア対象）8,250円（税込）全営業時間利用可

        ・町民（小清水町民）  6,600円（税込）全営業時間利用可

         ・シニア（65歳以上） 4,950円（税込）平日 9時～15時

         他、入会金 3,300円（税込）、事務手数料 3,300円（税込）別途必要

２．営業時間  平日 9時～21時 /土曜 9時～20時 /日曜・祝日 9時～18時

        定休日 木曜日

３．特典内容  キャンペーン第 1弾（令和 5年 4月 1日～令和 5年 4月 30日）

        ・入会金 0円（通常 3300円税込）

        ・事務手数料 0円（通常 3300円税込）

        ・6月分月会費 0円

        ・ご家族、ご友人等と同時入会で 7月分月会費 0円

        ・初年度月会費 1,100円引き（令和 5年 6月～令和 6年 5月分）

        ・オリジナルタオルをプレゼント

※キャンペーン期間中に入会登録をした先着 100名様に適用

４．登録方法  ワタシノ公式ホームページ内フィットネスから入会フォームに必要事

        項を入力しご登録ください。

        ※ご家族、ご友人同時入会を希望される方はフォーム内の自由記述欄

に、ご一緒に登録される方のお名前をご記入ください。

※お電話で、ご入会をご希望の方は下記電話番号までお問い合わせ、

または、期間限定お客様センター（小清水商工会 2階）までご来場下

        さい。（平日 10時～17時）

【申込・お問い合わせ先】

NPOグラウンドワークこしみず

TEL:６２－２６０８（小清水商工会代表番号）

お問い合わせフォーム : http//watashino-koshimizu.jp/contact

回  覧

▲ワタシノホームページ

二次元コード